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N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250304 - Pengemb. Pembelajaran PKN SD

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KASRIMAN, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 26 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 19 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 14 Jan 2026 23 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025013 AISYAH MUTHMAINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025017 ANNISA RARA NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025040 LATHIFAH AJDA NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025044 ZAEN AZ-ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025048 KIRTY ALMAIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025053 SARAH NUR AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025071 ADINDA RACHMA ANANDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025075 RAIHANA FARRAS ATIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025084 RISMA AL-FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025101 QURBA NAJIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025110 NADYA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025119 MIA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025122 INDRI ELTHA SUPRIYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025131 NAILA MARIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025136 SITI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025145 DILLA FADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025147 RHAGIL RIZKINASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025154 OLA AULADINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025157 INTAN VIRNANDA JUNAIDI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250304 - Pengemb. Pembelajaran PKN SD

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KASRIMAN, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 26 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 19 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 14 Jan 2026 23 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025165 BIA JULPA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025184 RINDU RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025247 ALISHA RIDHAZIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025249 ANGGUN NURAHNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025255 MUHAMAD JULFIKRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025267 DELIMA RENITALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301025268 NAZWA FAUZIAH SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2301025271 RAHMA NUR SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Pengemb. Pembelajaran PKN SD
5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
PGSD

KASRIMAN, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2301025013 AISYAH MUTHMAINAH  82 80  83 100 A 82.10

 2 2301025017 ANNISA RARA NINGRUM  84 80  85 100 A 83.70

 3 2301025040 LATHIFAH AJDA NABILAH  82 80  83 100 A 82.10

 4 2301025044 ZAEN AZ-ZAHRA  85 85  86 100 A 85.50

 5 2301025048 KIRTY ALMAIDAH  82 80  85 100 A 83.10

 6 2301025053 SARAH NUR AFIFAH  86 85  86 100 A 85.80

 7 2301025071 ADINDA RACHMA ANANDITA  82 80  84 100 A 82.60

 8 2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA  83 80  85 100 A 83.40

 9 2301025075 RAIHANA FARRAS ATIKA  86 85  87 100 A 86.30

 10 2301025084 RISMA AL-FAUZIAH  82 80  83 100 A 82.10

 11 2301025101 QURBA NAJIYA  84 80  83 100 A 82.70

 12 2301025110 NADYA PRATIWI  82 80  84 100 A 82.60

 13 2301025119 MIA RAHMAWATI  85 80  87 100 A 85.00

 14 2301025122 INDRI ELTHA SUPRIYATI  82 80  82 100 A 81.60

 15 2301025131 NAILA MARIFA  82 80  85 100 A 83.10

 16 2301025136 SITI RAHMAWATI  83 80  85 100 A 83.40

 17 2301025145 DILLA FADHILAH  80 80  84 100 A 82.00

 18 2301025147 RHAGIL RIZKINASIH  87 85  87 100 A 86.60

 19 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA  84 80  85 100 A 83.70

 20 2301025154 OLA AULADINA  86 85  86 100 A 85.80

 21 2301025157 INTAN VIRNANDA JUNAIDI PUTRI  85 85  87 100 A 86.00

 22 2301025165 BIA JULPA AULIA  83 80  86 100 A 83.90

 23 2301025184 RINDU RAHMADANI  82 80  84 100 A 82.60

 24 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI  80 80  85 100 A 82.50

 25 2301025247 ALISHA RIDHAZIA  83 80  83 100 A 82.40

 26 2301025249 ANGGUN NURAHNI  82 80  83 100 A 82.10

 27 2301025255 MUHAMAD JULFIKRI  84 80  84 100 A 83.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Pengemb. Pembelajaran PKN SD
5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
PGSD

KASRIMAN, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2301025267 DELIMA RENITALIA  82 80  85 100 A 83.10

 29 2301025268 NAZWA FAUZIAH SAFITRI  85 85  86 100 A 85.50

 30 2301025271 RAHMA NUR SAFITRI  83 80  85 100 A 83.40

KASRIMAN, Dr., M.Pd.

Ttd


